役員会 議事録（2024年 9月度）

日 時  2024年 9月 3日（火）13：00～14：40

場 所  自治会館

出席者  大野、奥村、福嶌、荒木、園嶋、藤原、藤川(文責)

欠席者  無し

1. 10月活動計画（案）

・10月 07日（月）親睦ウオーキング

11日（金）PCサロン

18日（金）PCと遊ぼう

25日（金）なんでも相談

2. 親睦行事の活動状況

・PNK 卓球     活動中

・マージャン   初心者若干名募集を計画中

・ＺＯＯＭ    参加者募集中

・ウォーキング  10 月 7 日（月）実施で計画中

・カラオケ    11 月 14 日（木）実施で計画中

・料理教室    12 月実施で計画中

・撮影会     次回の役員会（11 月 4 日）で決定する

・茶話会     実施済み

・親睦旅行    未定

・交響楽団演奏会 10 月 19 日（土）開催 参加申し込み 10 月 10 日（木）までで

募集中

以上

次回役員会 11 月 4 日（月）議事進行は 大野会長